50m（1ロール）
10と12
3.5
と
4.5
10cmピッチ（12LED）でカット可能
GSS100-120、GLL100-120
特　徴
・ 100V電源直結！
・ 10cmピッチでカット可能
・ 最長50mまで点灯
・ 両面テープ付
・ 販売単位10cm
主 用 途
・ 商業施設の照明
・ 間接照明
品 名
L E D 素 子
明 る さ
C R I
駆 動 電 圧
消 費 電 流
消 費 電 力
L E D 数
防 水
サ イ ズ
商品仕様
GSS100-120
145 lm/W
12mm×4.5mm
SMD 2835
Ra＞80
AC100V
100ｍA/m
10W/m
120LED/m
IP67
GLL100-120
110 lm/W
10mm×3.5mm
カット単位： 1ユニット（12LED  10cm）原寸大
トランス不要！ コンセントに差し込むだけ
10cm単位でカットできる！
AC100V
GSS100-120
□白色 6,500k  5,000k  4,000k
■電球色 3,000k
カラー
GLL100-120
□白色 6,500k
■電球色 3,000k
AC100Vダイレクトテープライト！
販売単位
10cｍ/本 AC100V用
GSS100-120 GLL100-120